189 Edirne UZUNKOPRU 2204 41.293 26.69 51

190 Sakarya MERKEZ 5401 40.736 30.381 46 412

191 Kırklareli LULEBURGAZ 3902 41.357 27.325 47

192 Mersin ANAMUR 3307 36.082 32.842 44

193 Sakarya AKYAZI 5406 40.67 30.623 52 272

194 Sakarya HENDEK 5405 40.796 30.735 173

195 Karaman MERKEZ 7001 37.172 33.226 1060 538

196 Düzce GOLYAKA 8109 40.781 31.014 123

197 Düzce AYDINPINAR 8106 40.767 31.112 143 338

198 KKTC SADRAZAMKOY 99004 35.388 32.95 28 408

199 Düzce MERKEZ 8107 40.839 31.113 143

200 Düzce BEYCILER 8104 40.861 31.18 152 398